
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Richiamato il precedente atto dirigenziale n. 678 del 16.11.2005, con il quale si affidava un incarico di 

collaborazione per attività di supporto inerenti al progetto sperimentale "sportello sociale";

Dato atto che con il surrichiamato atto si conferiva alla Sig.ra Laura Masini un incarico della durata di mesi 

2, decorrenti dal 16 novembre 2005 al 14 gennaio 2006, finalizzato allo svolgimento delle attività di "supporto 

operativo amministrativo alla assistente sociale del progetto intercomunale "Sportello Sociale";

   

Dato infine atto che, a seguito di una migliore organizzazione delle attività dello Sportello Sociale, si ritiene 

opportuno prorogare di un ulteriore mese il periodo di svolgimento del predetto incarico, che pertanto si 

concludera'il 13/02/2006 e non il 14/01/2006 come precedentemente indicato;

Rilevato che la sig.ra Masini Laura, interpellata allo scopo, ha dato la propria disponibiltà alla prosecuzione 



della collaborazione nel periodo precedentemente indicato;

Precisato che il contratto di cui alla precedente determinazione dirigenziale n. 678 del 16.11.2005 risulta 

valido, salvo la scadenza, portata dall'14/01/2006 al 13/02/2006, e il compenso complessivo lordo per l'intero 

periodo, determinato in Euro 3.300,00, al quale dovranno essere applicate le ritenute fiscali, previdenziali e 

assicurative nella misura prevista dalla legge;

Dato atto che la spesa aggiuntiva necessaria per la proroga del predetto incarico ammonta a complessivi 

Euro 1.100,00 ed, a carico dell'Ente, Euro 132,00 per oneri INPS a carico dell'Ente, Euro 5,13 per INAIL ed 

Euro 93,50 per IRAP;

Ritenuto infine opportuno notificare il presente atto all'interessata Sig.ra Masini Laura per presa visione 

delle modifiche apportate al contratto di collaborazione continuativa approvato con l'atto dirigenziale n. 678 del 

16/11/2005.

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

   Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

   1) - di procedere alla proroga del periodo di svolgimento del contratto di collaborazione con la Sig.ra Masini 

Laura, con decorrenza dal 16 novembre 2005 e termine previsto per il 13 febbraio 2006;

   2) - di precisare pertanto che il suddetto contratto, salvo restando tutte le altre condizioni, è da intendersi 

prorogato, portando la scadenza al 13/02/2006 per un compenso complessivo lordo per l'intero periodo di Euro 

3.300,00, al quale dovranno essere applicate le ritenute fiscali, previdenziali ed assicurative nella misura prevista 

dalla legge;

   3) - di approvare la spesa necessaria alla proroga del contratto nel periodo di riferimento ammontante a 

complessivi Euro 1.100,00 a cui dovranno essere applicate le ritenute previdenziali, fiscali ed assicurative 

previste per legge;

   4) - di dare atto che la spesa di: Euro 1.100,00 quale compenso all'incaricato ed Euro 132,00 per oneri INPS 

a carico dell'Ente, Euro 5,13 per INAIL ed Euro 93,50 per IRAP trova copertura sul cap. 4930.005 "Prestazioni 

di servizio per attivita' inerenti lo Sportello Sociale" del Bilancio 2005 - impegno n. 1158 01 -;

   5) - di notificare copia del presente atto all'interessata Sig.ra Masini Laura per presa visione delle modifiche 

apportate al contratto di collaborazione continuativa approvato con l'atto dirigenziale n. 678 del 16/11/2005;

   6) - di individuare nella persona del dott. Lombardi Simone il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

   7) - di trasmettere copia del presente provvedimento alle OO.SS. territoriali ed alla R.S.U. per informazione.

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL32318/ASD-DEL     Determina D. n. 5 del 09.01.2006       pag.  

_____________________________________________________________________


